
2023 年４月 18 日 

各位 

会 社 名 株式会社サカイホールディングス 

代 表 者 代表取締役社長 朝田 康二郎 

（コード番号 9446 東証スタンダード） 

問合せ先 総務部ＩＲ広報グループ 

（TEL. 052-262-4748） 

 

 

弊社グループ会社の事件について 

 

 

昨日4月17日(月)、「ティア安城桜井」を運営する弊社グループ会社のエスケーアイ

マネージメント株式会社の従業員が、窃盗の容疑で安城警察署に逮捕されました。 

  弊社が現在認識している事柄は、以下のとおりです。 

 

１. 逮 捕 者  「ティア安城桜井」に勤務する従業員 

２. 逮捕容疑  香典袋に入っていた現金12万円を盗んだ疑い 

 

弊社は本件事態を厳粛に受け止めており、弊社グループのお客様ならびに関係するす

べての皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げま

す。 

 

弊社及び弊社グループにおいて不正行為が発生したことを厳粛に受け止め、内部管理

体制の一層の強化に努め、弊社グループ全体で、再発防止に努めてまいります。 

 

以 上 

 

 


